Tage darnach Vollmächtige des HJl.'s in Culm ein. Da aber die Lübecker
und die übrigen Vermittler nicht zur Stelle waren, zogen sie beiderseits zu-

rück. Dieser Hergang ergiebt sich aus den nachfolgenden Schriftstücken der

Lübecker (B, C), des Bischofs von Leslau (A, D) und der Vollmächtigen des

HM.'s (E).

A. Bischof Johann schreibt [an den Fiath von Thorn], erinnert ihn, 41.
dass der zu Peterkau angenommene Vermittelungsversuch der Lübecker zu

Bromberg am 1. May stattfinden solle, und veranlasst ihn, wegen des Geleits 14^
für die Ordenspartei Schritte zu tliun. Leslau, Montag nach Judica 1464. März 19.

Oriej. im Tho. Arch.

Johannes dei gratia episcopus Wladislaviensis Regni Polonie

vicecancellarius.

Famosi ac providi domiui, amici nostri in Christo dilecti, ac-

7
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cepimus litoram vestram ab Andrea capellano uostro nobis multura

gratarn, in qua prinium significatis nobis, vos non esse certos de

conventione in Bydkostia vel alibi celebranda inter partes serrai
; do-

mini regis et magistrum ordinis per mediatores seu arbitros utrius-

que partis, famosos cives Lubycenses, que res apud nos non parve

adrairationis est. Xara ita fu.it conclusum in convencione Pyotkr-

kovyensi novissime habita, de quo constat dominis palatino Gabriel

14ß
, et Gdanensibus otha (?) ilarborg et ceteris; pro tanto tos de liiis rebus

May 1. nescire miramur, cum hec dieta profesto Philipi et Jacobi in Bith-

goscza omnibus fere nota et statuta sit. Ideo jam consultationem a

vobis requirimus, super quot personas et equos magistro ordinis sal-

vum conductum dare debeamus, cum hec res jam propinqua est, et

Lubycensibus jam dudum salvus conductas ad veniendum ad haue

dietam datus est Quare consilio inter vos reeepto hoc etiam do-

minis Gdanensibus scriptis vestris significantes informetis nos una

cum Gdanensibus super quot personas et equos eideni magistro sal-

vus conduetus dandus sit. Ceterum plurimas vobis ago gracias de

hiis bombardis et pulveribus et aliis, que ex magna amicitia nobis,

ut videmus, fecistis, volumus semper etiam vobis in necessitatibus

vestris complacere. Hec et alia commisinms vestris amicitiis refe-

renda nobili Maaowesky familiari nostro, cui fidem in hiis, rogamus,

14G4
Habite.

t

Ex antiqna Wladislavia feria seeunda post Judica proxima

Mära 10. millesimo 404*1'-

42. B. Bürgermeister und Eath von Lübeck ertbeilen dem Bischof Arnold

von Lübeck, dem Archidiaconas zu Rostock Albert von Rethem, dem Archidia-